erbbolz

Das gemiitliche Wirtshaus
am Deister

BAGUETTE
Kase-Tomaten Baguettetzes 7,90 €
Kase-Tomaten-Salami-Baguette:2:es 8,50 €
Kase-Tomaten-Schinken-Baguettez:4as 8,50 €
Thunfisch-Baguette mit Zwiebeln:sads 8,90 €
Schafskdse-Baguettetzes 8,90 €

ETWAS EIRIGES

Strammer Maxz 11,50 €
Strammer Moritzzses 11,50 €
Drei Spiegeleier mit Bratkartoffelnzz- 12,90 €
Bauernomelettezs 12,90 €

Guten Appetit




FUR DEN GROREN HUNGER

Currywurst Pommes?s47i

Currywurst mit Bratkartoffelnzs4ii

Currywurst mit Brotzs7=ii

Chicken Nuggets mit Pommess=«s

Schnitzel “Wiener Art® mit Pommes
und Salatbeilage

Schnitzel “Wiener Art* mit Bratkartoffeln
und Salatbeilage?iz:=

Jagerschnitzel mit hausgemachter Jagersauce Pommes
und Salatbeilage?izacsi

Jagerschnitzel mit hausgemachter Jagersauce
Bratkartoffeln und Salatbeilageiz:acsi

Rippchen mit Krautsalat

RUND UM DIE KARTOFFEL

Ofenkartoffel mit Quark & Salate

Ofenkartoffel mit Quark
Hahnchenbruststreifen & Salatte

Ofenkartoffel mit Quark
Ré&ucherlachs & Salats«

Frittierte Kartoffeln
mit hausgemachter Knoblauchmayonnaise-

10,90 €

14,50 €

8,90 €

8,90 €

1590 €

17,90 €

17,90 €

19,90 €

19,90 €

9,90 €

13,90 €

13,90 €

6,80 €



KERBHOLZ-BRETT

Schwarzwadlder Schinken, Landjéager,
Kése, Camembert, Peperoni und Oliven
dazu Brot:2s= 14,90 €

KLEINIGKEITEN

Gebackener Camembert mit Preiselbeeren und 8,90 €
Salatbouquetz=

Portion Pommes 470 €

Ketchup/Mayonnaise:: 050 €
SALATE

Frischer Salat 13,90 €

mit Oliven und Schafskasez:ssi

Frischer Salat 13.90 €
mit Thunfisch und Eiesi

Frischer Salat 14.90 €
mit Hahnchenbrustfiletei

Frischer Salat 14,90 €
mit Raucherlachs und Rostkartoffelnzi



Offnungszeiten:

SONNTAG - DONNERSTAG 18.00 Uhr - 24.00 Uhr
FREITAG -SAMSTAG 18.00 Uhr - 1.00 Uhr

Im Sommer ab 1.Mai - 30.September
ab 17.00 Uhr gedffnet

Zusatzstoffe:

1 = Farbstoffe 2 =Konservierungsstoffe 3 = Antioxidationsmittel 4=
Geschmacksverstarker

5 = Schwefeldioxid 6 = Schwarzungsmittel 7 =Phosphat 8 =Milcheiweil 9=
koffeinhaltig

10 = chininhaltig 11 = StBungsmittel 12 = enthalt eine Phenylalaninquelle (ist bei dem
SiuBungsmittel Aspartam anzugeben) 13 = gewachst (wenn die Oberflache von frischen
Frichten derart behandelt wurde) 14 =Taurin a=glutenhaltiges Getreide b=
Krebstiere c=Eier d=Fisch e=Erdnisse f=Soja g=Milch/Milchprodukte (inkl.
Laktose) h=Schalenfriichte i=Sellerie j=Senf

k = Sesamsamen | = Schwefeldioxid



